
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OPOLU 

z dnia 08 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Izbie Administracji 

Skarbowej w Opolu i podległych jednostkach” 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 265 z późn. zm.), § 54 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Opolu, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 4/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Opolu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w Izbie Administracji Skarbowej w Opolu i podległych 

jednostkach”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Koordynację wdrożenia i nadzór nad realizacją „Planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Izbie Administracji 

Skarbowej w Opolu i podległych jednostkach”, powierzam koordynatorowi ds. 

dostępności. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Na oryginale podpisał: 

Dyrektor  

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Barbara Bętkowska-Cela 

 

 

 

 

 

 

 

1 Właściciel aktu prawa 

wewnętrznego: 

Wieloosobowe Stanowisko Obsługi Klienta  

i Komunikacji Zewnętrznej 

2 Adresaci – wersja 

elektroniczna  

Wszyscy pracownicy i funkcjonariusze Izby 

Administracji Skarbowej w Opolu 
 


